
Zarządzenie Nr 95/10 

Burmistrza Suraża 

z dnia 05.02.2010r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 

uchwalam, co następuje: 

 

§1 

 

Sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XXXIX sesji Rady 

Miejskiej w dniu 27.01.2010r. określa harmonogram stanowiący załącznik Nr 1, 

2, 3, 4, 5 do Zarządzenia. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


